
   

  

 

 

 

                                                                     UČILIŠTE SAILOR 

                               Ustanova za osposobljavanje i usavršavanje, Rijeka 

________________________________________________________________________________ 
 

___________________________________________________________________________________________________________ 

51000 RIJEKA HR Dolac 7 · Telefon (051) 371-632 · E-mail: info@sailor.hr · https://www.sailor.hr   

OIB: 66692750135 · IBAN HR4223400091110079307 · Privredna banka Zagreb d.d. 

 

 

KLASA: 602-08/25-01/31 

URBROJ: 2170-58-25-02 

Rijeka, 09. rujna 2025. 

 

Na temelju članka 7. Zakona o obrazovanju odraslih (NN 144/21), članka 37. Statuta Učilišta 

Sailor, Upravno vijeće na svojoj 10. sjednici održanoj 09. rujna 2025. godine donosi sljedeću 

 

 

O D L U K U 

o 

imenovanju andragoškog voditelja 

 

1. Annamaria Orešković, bacc.ing.agr., mag.oec. (MBA) izabrana je za andragoškog voditelja 

Učilišta Sailor. 

 

2. Imenovana otpočinje obnašati dužnost andragoškog voditelja s danom 16. rujna 2025. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 16. rujna 2025. godine. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Za andragoškog voditelja sukladno članku 7. st. 5 Zakona o obrazovanju odraslih (NN 

144/21) može biti izabrana osoba sa visokom stručnom spremom i najmanje 4 godine radnog 

iskustva na odgojno-obrazovnim poslovima u ustanovama u sustavu odgoja i obrazovanja. 

 

 

 

 

 

 

Predsjednica Upravnog vijeća  

Kristina Dundović, dipl.ing.sig. 

 

O tome obavijest: 

1. Annamaria Orešković, bacc.ing.agr., mag.oec. (MBA) 

2. Pismohrana 

mailto:info@sailor.hr
https://www.sailor.hr/

